EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K. : 38334

MAnpogopicc: AIBANH AEZIMOINA

TnAépwvo: 2421353173

Fax:

Email: d.divani@volos-city.gr

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

Huepopnvia : 19/7/2022
Ap. Mpwr.: 53937

Mpog :

1. Ta v emokevny oyfuotos tHmov : AIIOPPIMMATO®OPO pe ApiBu. Kuxhoeopiog KHH 3102
etoup.karacokeung MAN g vanpesiog A/veng KAGAPIOTHTA g Anpotikrg Evotnrag AIZQNIAX e
ap.mtaorciov WMANO4ZZZBY?253841- yperdleton va yivel: Avrikatraotacn @apov 24V tomov DASTERI
430/24.05. . Avaykoio avtodlaktikd : @apog 24V tomov DASTERI 430/24.05. . H gmokevi] Oa yiver 6to

ovvepyeio Tov Afpov. .

O xkwdikdg ypémong eivor: 20.6263.001 . Kolobviow o1 &vOl0QEPOUEVOL VO TPOGKOUIGOVUV EVOPPAYIGTES
OLKOVOULIKEC TPOCPOPES COLPMOVO, LLE TO EMGVVORTOUEVO VdOdetyno £og tnv Hapackevr), 22/7/2022 kou dpa

12:00 7. p..

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

i FKAFKAZ FEQPFIOZ
MPOISTAMENOZ ME MHX/QN - MHXANIKQN



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiétnTog

AnRpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

NPOzZ®OPA

Zopemvo pe v v’ apOp. 53937-19/7/2022 npdokinon vwoPfoing Tpoceopdc e Alveng
KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
kukhogopiog , KHH 3102 amattovvtor o1 kétm01 epyocied:

A/A

IHEPITPA®H EPI'AXJAX

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v
VOYP AP1-c PpPayida




Emwvupia:

NPOzZ®OPA

Mpog: A/von KaBapiétnTog
AnRpou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

Zopemvo pe v v’ apOp. 53937-19/7/2022 npdokinon vwoPfoing Tpoceopdc e Alveng

KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
rkukhoopiog , KHH 3102 1o kdtwOt avtodlok Tikd:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v

VOYP AP1-c PpPayida




